
令和３年７月１６日 

保護者の皆様へ 

郡山市立小原田中学校長 熊 坂  洋 

 

令和３年度 第２学期 授業参観のお知らせ 

 

 盛夏の頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、１学期に開催予定でした授業参観を中止としたところですが、前回のお知らせでも

お伝えしましたとおり、２学期の授業参観を下記により開催いたします。 

学年毎に時間帯を分散するなどの感染症対策を十分に行ってまいりますので、ご協力を

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年９月１０日(金) ２校時目：１年生 

                    ３校時目：３年生 

                    ４校時目：２年生 

 

２ 場 所   本校各教室、各特別教室、体育館や校庭 

 

３ 内 容   学級担任の授業 

 

４ その他 

（１） ご自分のお子様の学年をご参観ください。兄弟姉妹関係を考慮し、学年の参観順序

を決めました。兄弟関係がいる場合は続けてご参観ください。 

（２） 今回は授業参観のみ実施で、学年懇談会は行いません。 

（３） 当日は、ご自宅にて検温して、マスクを着用してからご来校ください。熱がある場

合や体調が優れない場合は、来校をご遠慮ください。 

（４） 来校後も手指などの消毒のご協力をよろしくお願いします。また、校内での私語や

不要な接触等もお控えください。 

（５） 当日の参観教科の案内や参加確認書等は、2学期に配付いたします。 

 

 

 

（担当 荒川直也 電話９４４－５２２５） 


